
Alla BENACQUISTA Assicurazioni 
Alla ALLIANZ Assicurazioni
Alla REALE MUTUA Assicurazioni
Alla UNIPOL SAI Assicurazioni
Alla INA ASSITALIA Assicurazioni
All’ALBO DELL’I.C.
Al SITO WEB DELL’I.C.

OGGETTO: Aggiudicazione provvisoria gara assicurativa polizza infortuni alunni
e personale della scuola anni scolastici 2019/20 - 2020/21 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
PREMESSO che con bando di gara in data 24/07/2019 prot.n. 2457 si è dato

avvio alla  gara per l’aggiudicazione dei  servizi  assicurativi  relativi
alla polizza in oggetto citata;

ACCERTATO  che  con  PEC  sono  state  inviate  n.5  richieste  di  preventivo  ad
altrettante Agenzie Assicurative;

VISTO che entro il  termine stabilito del 13/08/2019, alle ore 12.00, sono
pervenute n.2 offerte di preventivo valide e precisamente: 
BENACQUISTA Assicurazioni al prot.n. 2527 del 07/08/2019
REALE MUTUA  Assicurazioni al prot.n. 2531 del 09/08/2019

VISTO         il D.I. n.44/01 e successive modifiche ed integrazioni;
CONSIDERATO  che  la  Commissione  di  gara  si  è  riunita  nei  locali  della

Presidenza in  data 28/08/2019 alle  ore  12.30  per l’apertura delle
buste, di cui è stato redatto apposito verbale;

VISTI i criteri di aggiudicazione enunciati nel bando di gara;
ESAMINATO il verbale della Commissione in merito all’attuazione dei punteggi

in relazione ai singolo elementi di valutazione

DETERMINA
di  affidare,  in  via  provvisoria,  il  servizio  di  copertura  assicurativa  per  gli
aa.ss.2019/20  2020/2021  alla  compagnia  assicurativa  “BENACQUISTA
Assicurazioni”,  che ha presentato l’offerta tecnica più vantaggiosa.
Avverso il  presente  provvedimento  è  ammesso  reclamo scritto  al  Dirigente
Scolastico entro il 09/09/2019.
Decorso  tale  termine,  senza  che  vi  sia  stata  opposizione  si  procederà
all’aggiudicazione  definitiva  e  si  darà  corso  alla  stipula  del  contratto  di
assicurazione con la BENACQUISTA Assicurazioni. 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Bernardino SESSA




		2019-09-03T13:41:58+0200
	SESSA BERNARDINO




